
UCHWAŁA NR 263/XLVI/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 3 i art.6 ustawy z dnia 29 października 2021r. o ułatwieniach w prowadzeniu 
handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021r., poz. 2290). 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren Targowiska ,,Mój Rynek” w Blachowni zlokalizowanego przy ulicy Kubowicza na 
działkach Nr ewid.: 913/311, oraz fragmentach działek Nr ewid. 913/277, 913/305, 603/4 – obręb Blachownia, jako 
właściwy do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w miejscach wskazanych 
przez Zarządcę targowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: B529BFCE-4E4C-48D4-86D1-379ECC66D1E7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


